considerationis sue pie et catholice reuoluens examine, ad renouanda pacis et amicitiarum federa 

inter inclite memorie progenitores suos, reges Anglie, ex vna, ac eiusdem memorie reges Dacie ex 

altera partibus, nobis conueniendi tractandi appunctuandi concordandi et finaliter concludendi de 

et super perpetua et reali pace atque concordia, tam per mare quam per terram, necnon amicitiarum 

federe et ligis cnm illustrissimo ac gloriosissimo principe domino Cristierno, Dacie Swecie Nonvegie 

Sclauorum Gothorumque rege, seu ipsius ambassiatoribus et commissariis sufficientem ad premissa 

potestatem habentibus, plenam facultatem et potestatem commisit et tribuit per has suas patentes in 

hec verba. Edwardus, dei gracia rex Anglie et fTrancie et dominus Hibernie, omnibus ad quos 

presentes litere peruenerint salutem. Inter cetera, quibus regum et principum gloriosa fama procu

ratur et extollitur ac vtilitati et tranquilitati subditorum consulitur, illud principium fore dinoscitur, 

vt sibi inuicem reges et principes amicitiarum et alliganciaruin indissolubili federe coniungantur, 

quibus mediantibus alter alteri assistat in prosperis et imponendo fructuosa subsidia nullatenus deficiat 

in aduersis. Hin»c est quod nos, de fidelitate circumspectione et industria nostrorum fidelium et 

dilectorum magistri Jacobi Goldwell decani ecclesie cathedralis Sarum, legum doctoris, strenui militis 

domini Johannis Cheyne, Henrici Sharp legum doctoris, prothonotarii nostri, Walteri Cony et Henrici 

Bermycham de Lenii episcopi mercatorum, plenarie confidentes, ipsos nostros veros indubitatos
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ambassiatores commissarios procuratores deputatos et nuncios generales et speciales constituimus 

deputauimus et ordinauimus, ac tenore presencium constituimus deputamus et ordinamus, dantes et 

concedentes eisdem ambassiatoribus deputatis et nunciis nostris qualuor, tribus aut duobus ex illis, 

quorum prefalum Jacobum aut Henricum Sharp vnum esse volumus, plenam et liberam potestatem 

ac mandatum generale et speciale pro nobis et successoribus nostris, regnis terris dominiis subiectis 

amicis alligatis confederatis fauentibus et adherentibus nostris quibuscumque, cum serenissimo prin

cipe Crislierno, Dacie Svvecie Norvvegie Sclauorum Gothorumque rege, seu eius ambassiatoribus 

commissariis procuratoribus deputatis et nunciis sufficientem in ea parte potestatem habentibus, con- 

ueniendi tractandi communicandi appunctuandi concordandi et finaliter concludendi de et super 

perpetua et reali pace atque concordia, tam per mare quam per terram, necnon ligis amiciciis et 

confederacionibus quibuscumque inter nos et successores nostros ac regna terras dominia nostra, 

subditos amicos alligatos confederatos fauentes et adherentes nostros quoscumque, ex parte vna, et 

prefalum regem Cristiernum, regna terras ciuitates opida villas castra patrias et dominia sua, subditos 

amicos alligatos confederatos fauentes et adherentes suos quoscumque, ex parte altera, contrahendis 

ineundis et firmandis, necnon pacem et concordiam, ligas amicicias et confederaciones huiusmodi viis 

et modis omnibus, quibus expedire videbitur, vallandi et roborandi. Et nichilominus, si eisdem 

ambassiatoribus commissariis procuratoribus deputatis et nunciis nostris expediens visum fuerit, cum 

prefato rege Cristierno aut eius ambassiatoribus commissariis procuratoribus deputatis et nunciis 

sufficientem potestatem habentibus de et super treugis seu guerrarum abstinenciis ac mercandisarum 

intercursu, tam per mare quam per terram, inter nos et ipsum ac regna terras ciuitates villas opida 

castra patrias et dominia, tam nostra quam sua queeumque, ac nostros et suos subditos amicos 

alligatos confederatos fauentes et adherentes predictos capiendis et firmandis, conueniendi tractandi 

communicandi appunctuandi concordandi et finaliter concludendi, sub modis forma et condicionibus, 

de quibus inter dictos nostros ambassiatores commissarios procuratores deputatos et nuncios per pre- 

fatum Cristiernum regem seu ipsius ambassiatores commissarios procuratores deputatos et nuncios 

predictos poterit concordari, ceteraque omnia et singula faciendi exercendi et expediendi, que in premissis 

seu aliquo premissorum, seu circa ea aut eorum aliquod, necessaria fuerint seu quomodolibet opor- 

tuna, ac que qualitas et natura huiusmodi negocii exigunt et requirunt, et que nosmet ipsi facere 

possemus si personaliter interessemus, eciam si talia forent que de se mandatum quantumcumque 

exigant speciale. Promittentes bona fide et in verbo regio, nos ratum gratum et firmum perpetuo 

habituros totum et quicquid per dictos ambassiatores commissarios procuratores deputatos et nuncios 

nostros in forma predicla actum gestum seu procuratum fuerit in premissis seu aliquo premissorum. 

In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes, teste meipso, apud Westmonasterium 

xi die Junii, anno regni nostri quinto. — Igitur domini nostri Jhesu Cristi, qui cum dissipulis suis
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vltimum in terris vale fecerat, ipsis ceterisque fidelibus cunctis pacem suam dedit pacemque reliquit, 

nomine primitus inuocato, nos Jacobus, Johannes, Walterus et Henricus, ambassiatores suprascripti, 

vigore et auctoritate literarum patencium predictarum cum reuerendo in Crislo patre et domino, 

domino Kanuto dei gracia episcopo Wibergensi, in vtroque iure doctore, ac spectabilibus viris Erico 

Ottonis magistro regalis curie illustrissimi principis regis Dacie, Edgardo Ffriile capitaneo castri 

Hintzegavell, militibus, Johanne Tyderici canonico Roskyldensi, in artibus magistro et in theologia 

bacallario, predicti regis cancellario generali, Iwaro Wickyngi preposito capelle beate virginis Aslo- 

ensis, cancellario regni Norwegie, memorati illustrissimi domini regis Dacie &c. ambassiatoribus ad 

infrascripta agenda et perficienda deputatis per suas literas patentes in hec verba. Chistiernus dei 

gracia regnorum Dacie Swecie Norwegie Sclauorum Gotorumque rex, dux Slesuicensis, comes Hol- 

sacie Stormarie Oldemburg et Delmenhorst, omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem. 

Inter cetera, quibus regum et principum gloriosa fama promittitur (sic) et extollitur ac vtilitati et tran- 

quilitati subditorum consulitur, illud principium fore dinoscitur, vt sibi inuicem reges et principes 

amiciciarum et alliganciarum indissolubili federe coniungantur, quibus mediantibus alter alteri assistat 

in prosperis et impendendo fructuosa subsidia nullatenus deficiat in aduersis. Hinc est quod nos, 

de fidelitate circumspeccione et industria nostrorum fidelium et dilectorum, reuerendi in Cristo patris 

domini Kanuti episcopi Wibergensis et in vtroque iure doctoris, domini Erici Ottonis magistri 

curie nostre regalis, domini Edgardi Ffriile, militum, domini Johannis Tyderici cancellarii nostri 

generalis, in artibus magistri et in theologia bacallarii, et domini Iwari Wikingi prepositi capelle 

beate virginis Marie Asloensis, regni nostri Norwegie cancellarii, consiliariorum nostrorum, plenarie 

confidentes, ipsos nostros veros et indubitatos ambassiatores commissarios procuratores deputatos et 

nuncios generales et speciales constituimus deputauimus et ordinauimus ac tenore presencium consti

tuimus deputamus et ordinamus, dantes et concedentes eisdem ambassiatoribus commissariis procura

toribus deputatis et nunciis nostris plenam et liberam potestatem ac mandatum generale et speciale 

pro nobis et successoribus nostris, regnis terris dominiis snbiectis amicis alligatis confederatis 

fauentibus et adherentibus nostris quibuscumque, cum serenissimi principis Edwardi, Anglie et